
 

 
 

 

 

 

 

Raadscommissievoorstel 

 

 

 

Status: Besluitvormend 

 

 

 

 

  
Agendapunt:       
  
Onderwerp: Groenstructuurplan Gemeente Dalfsen 2013-2017  
  
Datum:  13 maart 2013  
  
Portefeuillehouder: dhr. N.L. Agricola  
  
Decosnummer: 39  
  

Informant: W. Busscher 
 E.w.busscher@dalfsen.nl 
 T. (0529) 48 82 48  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Voorstel: 

1. Vast te stellen: het groenstructuurplan Gemeente Dalfsen 2013-2017 met de aanpassingen 
zoals die in de inspraaknota zijn verwoord. 

2. De incidentele uitgaven à € 129.800,- te dekken uit de verkoop openbaar groen. 
 
 

 



 

   
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 maart 2013, nummer 39; 
 
overwegende dat in de komende jaren op het gebied van de openbare ruimte veel ontwikkelingen te 
verwachten zijn; 
  
gelet op dat de gemeente Dalfsen met het groenstructuurplan een concreet plan heeft waarmee de 
kwaliteiten van de groene openbare ruimte in de vijf kernen gewaarborgd en versterkt kunnen worden; 
 
het groenstructuurplan afgesloten wordt met een realisatieparagraaf waarbij de voorgestelde 
maatregelen als leidraad dienen en bewoners binnen de randvoorwaarden, een keuze kunnen maken 
waarbij geldt dat ‘de meeste stemmen gelden’. 
 
gezien de inspraaknota, die de uitkomsten van de reactieronde onder burgers en belanghebbende 
instanties weergeeft. 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. vast te stellen het groenstructuurplan Gemeente Dalfsen 2013-2017 met de aanpassingen 
zoals die in de inspraaknota zijn verwoord. 

2. De incidentele uitgaven à € 129.800,- te dekken uit de verkoop openbaar groen.  
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 8 april 2013. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. H.C.P. Noten             N.A. IJnema MSc  
 
 
 
 
 
 


